
 

   Комитет по образованию 

  Администрации 

             Ломоносовского муниципального района                                              

 Ленинградской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.12.2024 г.                                                                                          № 63-од 

пгг. Лебяжье 

 

О внесении изменений в Положение об организации индивидуального обучения 

на дому детей  с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, 

утвержденное приказом  № 43/1-од  от 01.09.2023 года 
 

На основании протеста прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской 

области от 16.12.2024  года № 7-01-2024, в соответствии с п.6 ст. 41 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3  «Об образовании в Российской 

Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1.3 Положения об организации индивидуального 

обучения на дому детей  с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов, утвержденное приказом директора МОУ «Лебяженский центр 

общего образования» № 43/1-од  от 01.09.2023 года, изложив его в следующей 

редакции: Постановлением Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. 

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648- 20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям обучения и воспитания, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора 

МОУ «Лебяженский центр общего образования»                          Н.В. Казакова 

 

 


		2025-02-04T12:15:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ"




